
strana A/22 � 17/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 27. dubna 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Předseda správní rady – generální ředitel
evropské společnosti RS – ER, SE

se sídlem Praha 6, Dejvice, Eliášova 327/12, PSČ 160 00, IČ: 24836982, zapsané
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 345
(dále jako (»RS – ER, SE«), činí ve smyslu ustanovení § 33 zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev v platném znění (dále jako »Zá-
kon o přeměnách«), a to i jménem představenstva společnosti EUROPE REAL
ESTATE INVESTMENT a.s., se sídlem Praha 6, Na Petřinách 1897/29, PSČ 162 00,
IČ: 61058661, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl B, vložka 3962 (dále jako »EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT
a.s.«), v procesu fúze sloučením společnosti RS – ER, SE, se společností
EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s., v níž má společnost RS – ER, SE,
postavení společnosti nástupnické a společnost EUROPE REAL ESTATE
INVESTMENT a.s. postavení společnosti zanikající, toto

OZNÁMENÍ
o uložení projektu fúze do sbírky listin obchodního rejstříku

Oznámení o uložení projektu fúze do sbírky listin:

Dne 27. 4. 2011 byl do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským sou-
dem v Praze uložen předsedou správní rady – generálním ředitelem společnosti
RS – ER, SE, i za představenstvo společnosti EUROPE REAL ESTATE
INVESTMENT a.s. projekt fúze sloučením společnosti RS – ER, SE, se společností
EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s., v níž má společnost RS – ER, SE,
postavení společnosti nástupnické a společnost EUROPE REAL ESTATE
INVESTMENT a.s. postavení společnosti zanikající.

Upozornění akcionářům EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s. na jejich
práva:

Předseda správní rady – generální ředitel společnosti RS – ER, SE, za představen-
stvo společnosti EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s. upozorňuje akcioná-
ře společnosti EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s., že v souvislosti s fúzí
sloučením mu vznikají tato práva ve smyslu § 118 a § 119 Zákona o přeměnách:
v sídle společnosti EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s. jsou pro akcionáře
společnosti EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s. připraveny od 27. 4. 2011
k nahlédnutí následující dokumenty: (i) projekt fúze, (ii) účetní závěrky společností
RS – ER, SE, za období od jejího vzniku a společnosti EUROPE REAL ESTATE
INVESTMENT a.s. za poslední tři roky, (iii) konečné účetní závěrky společností
RS – ER, SE, a EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s. a (iv) zahajovací roz-
vaha společnosti RS – ER, SE. Akcionářům společnosti EUROPE REAL ESTATE
INVESTMENT a.s., pokud o to požádají, vydá společnost EUROPE REAL
ESTATE INVESTMENT a.s. bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis
z písemností uložených v sídle společnosti podle tohoto odstavce.

Upozornění věřitelům RS – ER, SE a EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT
a.s. na jejich práva při procesu fúze sloučením:

Předseda správní rady – generální ředitel společnosti RS – ER, SE, upozorňuje vě-
řitele společností RS – ER, SE, a EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s.
v souvislosti s procesem fúze sloučením společnosti RS – ER, SE, jako nástupnic-
ké společnosti se společností EUROPE REAL ESTATE INVESTMENT a.s. jako
zanikající společností, že jim vznikají tato práva ve smyslu § 35 a násl. Zákona
o přeměnách: věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do
šesti (6) měsíců ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stal
účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohle-
dávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze
sloučením zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li mezi věřitelem a zúčast-
něnou obchodní společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne
o dostatečném zajištění pohledávky soud s ohledem na druh a výši pohledávky.
Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sloučením podstatným způsobem
snížídobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jis-
toty ještě před zápisem fúze sloučením do obchodního rejstříku. Právo na poskyt-
nutí jistoty nemají věřitelé (i) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých
pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se pro účely insolvenčního řízení
považují za zajištěné věřitele, nebo (iii) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze
do obchodního rejstříku. Vlastníci vyměnitelných a prioritních dluhopisů a vlastníci
jiných účastnických cenných papírů než akcií, s nimiž jsou spojena zvláštní práva,
musí získat v nástupnické obchodní společnosti právní postavení, které je alespoň
rovnocenné tomu, jež měli v zanikající obchodní společnosti; ustanovení § 380
a 381 Zákona o přeměnách tím nejsou dotčena. Ustanovení odstavce 1 se ne-
použije, jestliže schůze vlastníků těchto cenných papírů nebo všichni vlastníci těchto
cenných papírů vyslovili se změnou svých práv souhlas anebo jestliže mají tito vlast-
níci právo na to, aby od nich nástupnická obchodní společnost takové cenné papíry
odkoupila. Pro odkup těchto cenných papírů se použijí přiměřeně ustanovení § 146
až 151 Zákona o přeměnách. Práva vlastníků dluhopisů podle zvláštního zákona ne-
jsou ustanoveními § 36 a 37 Zákona o přeměnách dotčena. Ustanovení § 35 Zákona
o přeměnách se nepoužije, jestliže schůze vlastníků dluhopisů vyslovila souhlas
s přeměnou postupem podle zvláštního zákona. Povinnost splatit vklad nebo emisní
kurz akcií není fúzí dotčena, nestanoví-li zákon o přeměnách jinak.

Předseda správní rady – generální ředitel
RS – ER, SE

367733-17/11

Představenstvo akciové společnosti

Vodárenská a kanalizační a.s.
se sídlem v Plzni, Nerudova 25/čp. 982, PSČ 305 92, IČ: 49786709,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 359

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
akciové společnosti Vodárenská a kanalizační a.s.,

která se bude konat dne 2. června 2011 od 10.00 hodin
v Kulturním domě v Nýřanech a bude mít následující pořad jednání:

1. Zahájení – posouzení usnášeníschopnosti valné hromady.
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady.
3. Volba orgánů valné hromady – předsedy, zapisovatele, ověřovatelů zápisu

a skrutátorů.
4. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majet-

ku za rok 2010, výroční zpráva za rok 2010, řádná účetní závěrka za rok 2010,
vyjádření auditora k řádné účetní závěrce a návrh na rozdělení zisku.

5. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za rok 2010, přezkoumání řádné účetní
závěrky za rok 2010 a návrhu na rozdělení zisku.

6. Schválení zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu
jejího majetku za rok 2010, výroční zprávy, řádné účetní závěrky za rok 2010
a rozdělení zisku za rok 2010.

7. Odvolání člena dozorčí rady.
8. Odvolání člena představenstva.
9. Volba člena dozorčí rady.

10. Volba člena představenstva.
11. Odměňování členů představenstva, dozorčí rady a schválení smluv o výkonu

funkce.
12. Zvolení auditora na roky 2012–2013.
13. Závěr valné hromady.

Prezence bude zahájena v 9.00 hodin v místě konání valné hromady. Právo
účastnit se valné hromady mají akcionáři společnosti, kteří budou ve výpisu z cen-
trální evidence cenných papírů vedené Centrálním depozitářem cenných papírů,
a.s. k rozhodnému dni 26. 5. 2011.

Při prezenci na valné hromadě každý akcionář nebo jeho zástupce prokáže svoji
totožnost, vyplní na prezenční listině své rodné číslo a podepíše se. Zástupce fyzic-
ké osoby při prezenci odevzdá úředně ověřenou plnou moc. Pokud se valné hro-
mady za právnickou osobu zúčastní statutární zástupce, odevzdá při prezenci
úředně ověřený výpis z obchodního rejstříku (výpis z evidence u jiného správního
orgánu). Zástupci akcionářů-právnických osob prokážou svoji totožnost a ode-
vzdají při prezenci plnou moc s úředně ověřenými podpisy oprávněných představi-
telů právnické osoby. S touto plnou mocí je nutno odevzdat výpis z obchodního
rejstříku (výpis z registrace u jiného správního orgánu) nebo jeho úředně ověřenou
kopii. Pokud se za akcionáře, jímž je obec, zúčastní starosta, nebo jeho zástupce,
prokážou se průkazem totožnosti a zároveň předloží usnesení zastupitelstva obce,
jímž je pověřen zastupovat obec na valné hromadě.

Písemné materiály (Výroční zpráva za rok 2010) budou k dispozici od 2. května 2011
bezplatně ve formě brožury, každý pracovní den v sídle společnosti a v den konání
valné hromady u prezence.

Hlavní údaje řádné účetní závěrky roku 2010 (v tis. Kč):

Stálá aktiva: 293.336,- Vlastní kapitál: 298.162,- Náklady celkem: 23.328,-

Oběžná aktiva: 27.863,- Cizí zdroje: 24.265,- Výnosy celkem: 22.966,-

Ostatní aktiva: 1.338,- Ostatní pasiva: 110,- Hosp.výsledekpředzdaněním: 848,-

Aktiva celkem: 322.537,- Pasiva celkem: 322.537,- Hosp. výsledek po zdanění: – 362,-

Představenstvo Vodárenské a kanalizační a.s.

367734-17/11

Oznámení o konání řádné valné hromady

Představenstvo společnosti

STAVOS Brno, a. s.
se sídlem Brno, U Svitavy 2, PSČ 618 00, IČ: 65277911

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1966

svolává řádnou valnou hromadu, která se bude konat dne 30. května 2011
v 10.00 hod. v sídle společnosti v Brně, U Svitavy 2

Řádná valná hromada se bude řídit tímto programem:
1. Zahájení, schválení jednacíhoa hlasovacího řádu, volba orgánů valné hromady
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího ma-

jetku za rok 2010, o účetní závěrce za rok 2010 s návrhem na rozdělení zisku
3. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání řádné účetní závěrky a návrhu představen-

stva na rozdělení zisku
4. Změna Společenské smlouvy – rozšíření předmětu činnosti
5. Rozhodnutí o Projektu rozdělení společnosti STAVOS Brno, a. s. odštěpením

a sloučením se společností STAVOS Invest, s. r. o.
6. Rozhodnutí o odměňování členů představenstva a dozorčí rady
7. Rozhodnutí o výplatě dividendy za rok 2010
8. Závěr

Prezence: Prezence účastníků bude zahájena ve 9.30 hod.

Valné hromady jsou oprávněni se účastnit osoby, které předloží listinné akcie
společnosti nebo potvrzení o jejich uložení nebo úschově vydané podle ust. § 156
odst. 7 zák. č. 513/1991 Sb., v platném znění. Dále akcionář-fyzická osoba před-
kládá doklad o totožnosti a akcionář-právnická osoba předkládá platný výpis z ob-
chodního rejstříku nebo jiného seznamu vedeného podle zvláštního zákona ne
starší 3 měsíců ke dni konání valné hromady nebo jeho ověřenou kopii a fyzická
osoba za něj jednající se prokazuje platným dokladem o totožnosti.

Účetní závěrka je k nahlédnutí v sídle společnosti v sekretariátu ředitele v pracovní
dny od 8.00–13.00 hod.

Při hlasování na valné hromadě připadá na každých 1000,- Kč jmenovité hodnoty
akcie jeden hlas.

Akcionářům nejsou hrazeny náklady spojené s účastí na valné hromadě.

Hlavní údaje účetní závěrky k 31. 12. 2010 (v tis. Kč)

Aktiva celkem 365 585 Pasiva celkem 365 585

Stálá aktiva 114 779 Vlastní kapitál 186 807

Oběžná aktiva 264 299 Cizí zdroje 178 087

Ostatní aktiva 2 020 Ostatní pasiva 691

Celkové výnosy 427 617 Celkové náklady 398 370

Hospodářský výsledek 29 247 Hosp. výsledek po zdanění 24 285

Představenstvo společnosti
STAVOS Brno, a. s.

367737-17/11

Oznámení o uložení projektu rozdělení
odštěpením sloučením do sbírky listin

Informace pro akcionáře a věřitele společností

Představenstvo společnosti s obchodní firmou

STAVOS Brno, a. s.
Se sídlem U Svitavy 2, Brno, PSČ 618 00, IČ: 65277911

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1966

a

Ing. Aleš Zadražil, jednatel společnosti s obchodní firmou

STAVOS Invest s. r. o.
Se sídlem U Svitavy 2, Brno, PSČ 618 00, IČ: 60726024

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 16982

1. oznamují, že dne 27. 4. 2011 bude do sbírky listin obchodního rejstříku vedené-
ho Krajským soudem v Brně uložen projekt rozdělení obchodní společnosti
STAVOS Brno, a. s. odštěpením sloučením se společnostíSTAVOS Invest s. r. o.

2. dále oznamují, že ode dne 27. 4. 2011 jsou v sídlech společností, a to v pracov-
ních dnech v době od 9.00 hod. do 13.00 hod, k nahlédnutí pro akcionáře písem-
nosti: projekt rozdělení, účetní závěrky zúčastněných společností za poslední tři
účetní období, konečné účetní závěrky zúčastněných společností, zahajovací
rozvaha nástupnické společnosti a zprávy auditora o jejich ověření, posudek
znalce pro ocenění jmění. Společnosti vydají každému akcionáři, který o to
požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis z těchto písemností;

3. upozorňují věřitele zúčastněných společností na jejich práva dle ust. § 35 zák.
č. 125/2008 Sb., v platném znění:
a) věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců

ode dne, kdy se zápis rozdělení odštěpením sloučením do obchodního rejstří-
ku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení
svých pohledávek mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se
v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek, marným uplynutím
této lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společ-
nosti k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném za-
jištění soud v ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že
se v důsledku rozdělení odštěpením sloučením podstatným způsobem sníží
dobytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty
ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku;

b) právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insol-
venčního řízení považují za zajištěné věřitele nebo jejichž pohledávky vznikly
až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

STAVOS Brno, a. s.                                      STAVOS Invest s. r. o.

367738-17/11

Představenstvo společnosti První Opavská a.s., IČ: 26785315, se sídlem Morav-
ská Ostrava, Zámecká 488/20, PSČ 702 00, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2624 (dále jen »společnost«)
tímto v souladu s ust. § 183l odst. 6 obchodního zákoníku ve spojení s ust. § 214
odst. 1 až 3 obchodního zákoníku dodatečně vyzývá dosavadní vlastníky akcií,
kteří v souladu s ust. § 183l odst. 5 obchodního zákoníku nepředložili akcie společ-
nosti do třiceti dnů od přechodu vlastnického práva k těmto akciím na hlavního ak-
cionáře společnosti GUSHER s.r.o., aby tak učinili do 30 dnů ode dne zveřejnění
této výzvy. Představenstvo společnosti zároveň dosavadní vlastníky akcií upozor-
ňuje, že v případě nepředložení akcií společnosti budou tyto akcie v souladu s ust.
§ 214 odst. 3 obchodního zákoníku prohlášeny za neplatné. Rozhodnutí o prohlá-
šení akcií za neplatné představenstvo zveřejní způsobem určeným zákonem
a stanovami pro svolání valné hromady.

Představenstvo společnosti První Opavská a.s.

367735-17/11

Oznámení o rozdělení společnosti
Proxima IMMORENT s.r.o.

Jednatelé společnosti Proxima IMMORENT s.r.o., se sídlem Praha 1, Národní
973/41, PSČ 110 00, IČ: 27203441, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104180 (dále jen »Rozdělovaná společ-
nost«) v souladu s § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »Zákon o přemě-
nách«) tímtoplní svoji zákonnou povinnost a zveřejňují tímtonásledujícíoznámení:

Rozdělovaná společnost plánuje realizovat projekt rozdělení společnosti a před
dnem tohoto oznámení, tj. před 27.4.2011, byl do sbírky listin vedené Městským
soudem v Praze pro sp. zn. C 104180 uložen projekt rozdělení společnosti Proxima
IMMORENT s.r.o. (dále jen »Projekt rozdělení«). Předmětem Projektu rozdělení
je stanovení podmínek rozdělení Rozdělované společnosti odštěpením, kdy Roz-
dělovaná společnost vyčlení část svého obchodního jmění, které přejde na nově
vznikající společnost. Rozhodný den rozdělení byl stanoven na 1.1.2011.

Jednatelé společnosti Proxima IMMORENT s.r.o.
367720-17/11

Představenstvo akciové společnosti

Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.
se sídlem Náchod, Kladská 1521, PSČ 547 01, IČ: 48172928,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové odd. B, vložka 967 od 1. 11. 1993

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
na den 9. června 2011 od 10.00 hodin

do Obecního domu Městyse Velké Poříčí, Náměstí 561, 549 32 Velké Poříčí

Pořad jednání valné hromady
1. Zahájení, schválení jednacíhoa hlasovacího řádu, volba orgánů valné hromady
2. Zpráva představenstva o činnosti a hospodaření společnosti a řádné účetní zá-

věrce za rok 2010
3. Zpráva dozorčí rady
4. Schválenířádné účetnízávěrky za rok 2010 a návrhu na rozdělenízisku za rok 2010
5. Schválení auditora na roky 2011 až 2014
6. Volba kooptovaného člena představenstva Jana Birkeho
7. Závěr – ukončení

Zápis do listiny přítomných bude probíhat od 9.00 hodin. Při registraci se akcionáři
prokážou platným průkazem totožnosti a listinnými akciemi, které ke dni konání val-
né hromady má akcionář v držení. V případě zastupování se zmocněnec navíc pro-
káže i plnou mocí s úředně ověřeným podpisem akcionáře. Na valné hromadě se
hlasuje hlasovacími lístky. Každá akcie jmenovité hodnoty 1000,- Kč představuje
jeden hlas. Výkon hlasovacího práva akcionáře je Stanovami omezen nejvyšším
přípustným počtem hlasů, který činí 20 % z celkového počtu hlasů připadajících na
celkem vydané akcie společnosti. Akcionářům nepřísluší náhrada nákladů, které
jim vzniknou v souvislosti s účastí na valné hromadě.

Účetní závěrka za rok 2010 je k nahlédnutí pro akcionáře v sídle společnosti Klad-
ská 1521, Náchod, u ekonomického náměstka společnosti, a to v pracovníchdnech
od 7.00 do 14.00 hodin.

Akcionáři mají právo vyžádat si na svůj náklad pořízení kopie materiálů u ekono-
mického náměstka společnosti v sídle společnosti. Tam mohou též podávat návr-
hy a doplňky k projednávaným bodům s tím, že takový návrh nebo doplněk musí
být v souladu s § 180 odst. 5 obchodního zákoníku doručen společnosti nejpozdě-
ji pět pracovních dnů před konáním valné hromady, tedy do 14.30 hodin dne
2. června 2011.

Akcionáři mají zároveň právo nahlédnout v pracovních dnech v době od 7.00 do
14.00 hodin v sídle společnosti do platných stanov a právo vyžádat si na své nákla-
dy zaslání znění platných stanov. Účetní závěrka je zveřejněna na webových strán-
kách společnosti.

Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.
Ing. Dušan Tér v. r. – předseda představenstva

Hlavní údaje účetní závěrky za rok 2010 (v tis. Kč):

Základní kapitál: 716 177
AKTIVA: PASIVA: VÝSLEDOVKA
dl. majetek 1 087 660 vlastní kapitál 1 067 608 výnosy 224 151
oběžná 98 565 cizí zdroje 117 994 náklady 195 950
ostatní 867 ostatní 1 490 zisk před zdaněním 35 271
celkem 1 187 092 celkem 1 187 092 čistý zisk 28 201

367745-17/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Moravskoslezský energetický klastr, o.s.
Sídlo: Studentská 6202/17, 708 33 Ostrava-Poruba
IČ: 26580845

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku měřicí a odběrové aparatury pro analý-
zu odpadního plynu ze spalovacích procesů. Součástí dodávky jsou nové
přístroje včetně zapojení, zprovoznění a ověření jejich funkčnosti v laborator-
ních podmínkách. Předmětem výběrového řízení je také optimalizace princi-
pu měření FTIR pro dynamické procesy spalování a zplynování paliv.

Předpokládaná hodnota zakázky: 4.400.000,- Kč bez DPH (5.280.000,- Kč s DPH).

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Moravskoslezský energetický klastr, o.s.
Studentská 6202/17, 708 33 Ostrava-Poruba

Kontaktní osoba: Ing. Jan Poledník
E-mail: j.polednik@msdk.cz
Tel.: +420 737 286 065
Fax: +420 558 272 430

Po obdržení žádosti o zaslání zadávací dokumentace bude žadatel vyzván
k úhradě administrativního poplatku na proplacení nákladů spojených s přípra-
vou a zasláním zadávací dokumentace ve výši 1000,- Kč na účet vyhlašovatele
číslo: 5020017996/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s., pod VS:26580845.
Následující den po připsání poplatku na účet bude odeslána zadávací doku-
mentace poštou.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 30.5.2011 v 9.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

367732-17/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


